

Baveno, lì 21 Febbraio 2025

Oggetto: Convocazione del Consiglio Comunale per il giorno 27 Febbraio 2025 alle ore 19:00 nella Sala delle Adunanze.

Il SINDACO, visto l'art. 39 c. 3 del D. Lgs. 267 del 2000, avverte che la S.V. è invitata ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale che si terrà il giorno

27 Febbraio 2025 alle ore 19:00 nella Sala delle Adunanze

in sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE;
- 2) COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE, AI SENSI DEGLI ART. 175, COMMA 5-TER, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267 E DELL'ART. 16, COMMA 4, DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' DELL'ENTE, DELLE VARIAZIONI DELLE DOTAZIONI DI CASSA ADOTTATE DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-BIS, LETT. D), CON DELIBERAZIONE N. 11 DEL 23.01.2025;
- 3) COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO COMUNALE, AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 5-TER, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267 E DELL'ART. 16, COMMA 4, DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA', DELLE VARIAZIONI DI BILANCIO ADOTTATE DALLA GIUNTA COMUNALE CON DELIBERAZIONE DEL 20.02.2025 PER IL RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI RESIDUI;
- 4) VARIAZIONI DA APPORTARE AGLI STANZIAMENTI DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 AI SENSI DELL'ART. 175 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267 ESAME ED APPROVAZIONE;
- 5) RINNOVO CONVENZIONE TRA I COMUNI DI MERGOZZO E BAVENO E L'ASSOCIAZIONE PER LA RICERCA E LA CONSERVAZIONE DEI REPERTI ARCHEOLOGICI, VALORI ARTISTICI STORICI E BIBLIOGRAFICI DI MERGOZZO PER LA PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO DEI GRANITI DEI LAGHI ATTRAVERSO L'ECOMUSEO DEL GRANITO DI MONTORFANO";
- 6) ORDINE DEL GIORNO DEL GRUPPO CONSILIARE "COMUNISTI PER BAVENO" PER IL RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI PALESTINA.

La chiusura dell'ordine del giorno, avverrà con la trattazione dell'ultimo punto in discussione.

IL SINDACO MONTI ALESSANDRO